Την αύξηση του ποσοστού του συνολικού προϋπολο-
γισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται 
στο Τομεακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού του 
ΕΠΑ 2021-2025 από 135,0216% σε 138,1803%, αύξηση 
κατά 3,1587% ήτοι είκοσι ένα εκατομμύρια επτακόσιες 
χιλιάδες ευρώ (21.700.000,00 €), της συνολικής δημόσιας 
δαπάνης του Προγράμματος.

Η αύξηση θα διατεθεί αποκλειστικά ως εξής:
- Κατά 1,7031% ήτοι 11.700.000 00 € στον άξονα προ-

τεραιότητας 3.13 «Υποδομές στον τομέα του αθλητισμού 
του αναπτυξιακού στόχου 3 «Κοινωνική Ανάπτυξη» του